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CONTRAT DE RESERVATION 
N°: FLEAC01571 
 

 
 
 
 
 
 
         Toulouse, le 27/02/2008 
 
- 
 
 
 
 
Monsieur, 
 

Vous trouverez ci-joint le contrat de réservation pour votre visite prévue le 8 novembre 2008.  
 
Pour confirmer votre réservation, nous vous remercions de bien vouloir nous retourner un des deux 
exemplaires du contrat, signé, daté et accompagné de l'acompte correspondant, avant le                 29 février 
2008. 
 
En attendant d'avoir le plaisir de vous accueillir prochainement sur notre site et en vous souhaitant par avance 
une agréable visite, veuillez agréer, Monsieur, l'expression de nos salutations les meilleures. 
 
 
 
 
 
 
 
 La Direction Commerciale 

Monsieur ARNU Jean-christophe 
Association POSTGRESQL 
3 IMPASSE DU PETIT BOIS 
 
F-31130  QUINT FONSEGRIVES 
FRANCE 
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CONTRAT DE RESERVATION 
N°: FLEAC01571 
 
 

Visite du : 8 novembre 2008 Planning 
 

Heure d’arrivée : 09h00 Nombre de personnes :   100 Heure de départ :  18h00 
HORAIRES PROGRAMME D’ACTIVITE Nombre de personnes 

09:00 
09:00 

Salle Sirius 
Salle Véga 

 
 

100 
100 

 

ATTENTION : Les horaires de votre programme d'activité doivent être impérativement respectés : dans le cas contraire, la Cité de 
l'espace ne pourra pas garantir les prestations réservées. 

 
 
 
PROGRAMME: 
 
08h00: 
 
- Arrivée des organisateurs et installation dans la salle Véga avec l’assistance technique de notre régisseur. 
 
- Mise à disposition d’un vidéo-projecteur et d’un écran. Le PC fourni par POSTGRESQL. 
 
- Disposition des tables à définir. 
 
- Disposition des intervenants : table nappée et/ou pupître installés sur une estrade ou à même le sol (A nous confirmer).  
 
- Personnalisation de la signalétique de la salle Véga avec votre logo et letexte de bienvenue de votre choix. (Données à nous 
transmettre par fichier Jpeg à l’adresse mail suivante : a.moisan@cite-espace.com à la signature du contrat.) 
 
09h00: 
 
- Arrivée de vos invités accueillis par POSTGRESQL dans lasalle Véga. 
 
- Début du salon.  
 
18h00: 
 
Fermeture du site au public et départ de vos invités. 
 
IMPORTANT:  
Tout support de stockage informatique que vous utiliserez ou apporterez lors de votre manifestation (CD, DVD, clé USB, disque 
dur…) doivent etre contrôlés par un antivirus avant votre venue.   
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CONTRAT DE RESERVATION 
N°: FLEAC01571 
 
 

Visite du : 8 novembre 2008 Devis 
 

Prestations réservées Quantité P.U. EUR TTC Montant EUR TTC 

Frais de dossier 
Location salle Véga 
Location salle Sirius 
PC Sécurité 

1 
1 
1 
1 

     23,00 
   2 272,00 
   1 136,00 
    350,00  

     23,00 
   2 272,00 
   1 136,00 
    350,00 

Montant TOTAL TTC 
 

TOTAL TVA  
Soit  TVA % 19,60  

   3 781,00 
      0,00 

619,63 
619,63 

ACOMPTE à régler avant le  29 février 2008    1 134,00 

SOLDE A réception de la facture    2 647,00 

 
 

 

Votre réservation sera prise en compte à réception des deux éléments suivants, avant le 29 février 2008 :  
- un des deux exemplaires du contrat, daté et signé avec la mention "programme et devis lus et approuvés" 
-  et l'acompte correspondant. 

 
 
 

                   Pour la Cité de l’espace                Pour le client 
 
 
     

  Bernard REILHAC 
  Directeur Commercial 
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