

## **CONTRAT DE RESERVATION**

N°: FLEAC01571

Monsieur ARNU Jean-christophe Association POSTGRESQL 3 IMPASSE DU PETIT BOIS

F-31130 QUINT FONSEGRIVES FRANCE

Toulouse, le 27/02/2008

\_

Monsieur,

Vous trouverez ci-joint le contrat de réservation pour votre visite prévue le 8 novembre 2008.

Pour confirmer votre réservation, nous vous remercions de bien vouloir nous retourner un des deux exemplaires du contrat, signé, daté et accompagné de l'acompte correspondant, avant le **29 février 2008.** 

En attendant d'avoir le plaisir de vous accueillir prochainement sur notre site et en vous souhaitant par avance une agréable visite, veuillez agréer, Monsieur, l'expression de nos salutations les meilleures.

La Direction Commerciale

N° Client: 0015772	Toulouse, le 27/02/2008	
Tél.: 06 40 42 39 25	Dossier suivi par : Audrey	
Fax:	Type : ASSOCIATION	



Toulouse, le 27/02/2008
Dossier suivi par : Audrey
Type : ASSOCIATION

# CONTRAT DE RESERVATION N°: FLEAC01571

Nom du client : Association POSTGRESQL

#### Visite du : 8 novembre 2008

### **Planning**

Heure d'arrivée : 09h00		Nombre de personnes : 100	Heure de départ : 18h00
HORAIRES		PROGRAMME D'ACTIVITE	Nombre de personnes
09:00	Salle Sirius		100
09:00	Salle Véga		100

**ATTENTION**: Les horaires de votre programme d'activité doivent être impérativement respectés : dans le cas contraire, la Cité de l'espace ne pourra pas garantir les prestations réservées.

#### PROGRAMME:

#### 08h00:

- Arrivée des organisateurs et installation dans la salle Véga avec l'assistance technique de notre régisseur.
- Mise à disposition d'un vidéo-projecteur et d'un écran. Le PC fourni par POSTGRESQL.
- Disposition des tables à définir.
- Disposition des intervenants : table nappée et/ou pupître installés sur une estrade ou à même le sol (A nous confirmer).
- Personnalisation de la signalétique de la salle Véga avec votre logo et letexte de bienvenue de votre choix. (Données à nous transmettre par fichier Jpeg à l'adresse mail suivante : a.moisan@cite-espace.com à la signature du contrat.)

#### 09h00:

- Arrivée de vos invités accueillis par POSTGRESQL dans lasalle Véga.
- Début du salon.

#### 18h00:

Fermeture du site au public et départ de vos invités.

#### IMPORTANT:

Tout support de stockage informatique que vous utiliserez ou apporterez lors de votre manifestation (CD, DVD, clé USB, disque dur...) doivent etre contrôlés par un antivirus avant votre venue.



· ·	
sier suivi par : Audrey	
Type : ASSOCIATION	

**CONTRAT DE RESERVATION** N°: FLEAC01571

Nom du client : Association POSTGRESQL

Visite du : 8 novembre 2008 Devis

Prestations réservées	Quantité	P.U. EUR TTC	Montant EUR TTC
Frais de dossier	1	23,00	23,00
Location salle Véga	1	2 272,00	2 272,00
Location salle Sirius	1	1 136,00	1 136,00
PC Sécurité	1	350,00	350,00
	3 781,00		
			0,00
		TOTAL TVA	619,63
		Soit TVA % 19,60	619,63
	ACOMPTE à régler avant le 29 février 2008		1 134,00
SOLDE A réception de la facture			2 647,00

Votre réservation sera prise en compte à réception des deux éléments suivants, avant le 29 février 2008 :

- un des deux exemplaires du contrat, daté et signé avec la mention "programme et devis lus et approuvés"
- et l'acompte correspondant.

Pour la Cité de l'espace

Bernard REILHAC
Directeur Commercial

Pour le client